TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1996-CV/TU

Về việc báo cáo tình hình tổ chức

Tết Giáp Thìn năm 2024

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:  - Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

giúp việc Tỉnh ủy,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Ban thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Để kịp thời tổng hợp thông tin, báo cáo Ban Bí thư về tình hình thực hiện

Chỉ thị số 26-CT/TW ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Giáp

Thìn năm 2024 theo đề nghị của Văn phòng Trung ương Đảng tại Công văn số

9015-CV/VPTW ngày 19/01/2024 về việc báo cáo tình hình tổ chức Tết Giáp Thìn

năm 2024 (có bản chụp văn bản đính kèm theo Công văn này), Thường trực Tỉnh

ủy giao:

1. Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh; các cơ quan chuyên trách tham

mưu, giúp việc Tỉnh ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh; ban thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, Đảng ủy trực

thuộc Tỉnh ủy theo chức năng, nhiệm vụ được giao, báo cáo tình hình thực hiện chỉ

đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 1943-CV/TU ngày 12/12/2023 về

triển khai thực hiện một số nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024 và các nội dung tại Công văn số 9015-CV/VPTW ngày 19/01/2024

của Văn phòng Trung ương Đảng.

 - Tổng hợp, báo cáo kết quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo trước Tết trước ngày

06/02/2024 (nhằm ngày 27 tháng Chạp năm Quý Mão).

- Tổng hợp, báo cáo nhanh trước, trong Tết trước ngày 12/02/2024 (nhằm

ngày mồng 3 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

- Tổng hợp, báo cáo đầy đủ tình hình trước, trong và sau Tết trước ngày

14/02/2024 (nhằm ngày mồng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Văn phòng Tỉnh ủy có trách nhiệm tổng hợp, trình Thường trực Tỉnh ủy

báo cáo Văn phòng Trung ương Đảng đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP, Phòng Tổng hợp,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:33:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T10:34:00+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!